
K
platné ke dni: 1.5.2024, 13:52

PODMÍNKY PRODEJE
Oblečení (případně další věci jako hračky, potřeby pro děti atd.), které nabízím, jsou po nás a našich dětech, nejedná se o
komerční second hand. Snažím se o co nejpřesnější popis stavu nabízeného zboží. Pokud po rozbalení balíčku zjistíte, že jsem
náhodou nějakou vadu přehlédla, omlouvám se a určitě společně najdeme řešení. Popis stavu věci je i při největší snaze
pochopitelně vždy subjektivní, a pokud kupujete použitou věc, zkrátka není nová :-), cenu stanovím podle mého názoru
odpovídající a na ní trvám.. Ceny proto považujte za konečné, prosím respektujte je, dotazy a žádosti o slevu jen maří váš i
můj čas.

  Nové věci, které nabízím, se nám buď nehodí (neuvážené koupě, nevhodné dárky) nebo mineme velikost.

  Při zrušení závazné objednávky déle než za 24 hodin, nebo pokud se týden vůbec neozvete, píšu negativní hodnocení . Při
dotazu, pokud se neozvete do 24 hodin, Vás jako zájemce anuluji. Přesto vás ale prosím, abyste se ozvali co nejdříve poté,co
učiníte rozhodnutí, a to i v případě, že si věc nechcete vzít, protože váš "zájem" může odradit jiného zájemce. Odmítnutí je
mnohem příjemnější, než když se neozvete vůbec! Na platbu čekám 7 dní, po domluvě i déle. Pamatujte prosím, že dobrá
komunikace náš obchůdek urychlí ,-)

  Všechny zásilky jsou dobře zabaleny, buď v krabici, bublinkové obálce nebo v igelitové obálce či sáčku, a zasílány
doporučeně. Obyčejně pouze na Vaše riziko (v případě ztráty nemohu vrátit peníze) a na dobírku neposílám vůbec. Pokud jde
o zásilku o hodnotě vyšší než 500Kč, posílám jako zásilku cennou, tzn. pojištěnou do hodnoty ceny. Balíček odesílám co
nejdříve, většinou do druhého dne po připsání peněz na účet, vždy podám upřesňující informace. Je možné i osobní předání,
čímž ušetříte za poštovné.

  Poštovné činí obvykle 40kč - dle náročnosti balení a objemu a váhy zásilky a hlavně cen pošty. Pokud se jedná o více
předmětů a dá se odhadnout, že pošta zásilku přijme jako balík, záleží pak cena na velikosti, váze a případném připojištění,
pohybuje se kolem 60-70 Kč. Poštovné sdělím vždy dopředu v podkladech k platbě.

  Pokud dojde k poškození zboží při přepravě, je třeba, aby mi kupující tuto skutečnost oznámil e-mailem a zaslal poškozené
zboží zpět, následně mu budou vráceny peníze, včetně jím vynaloženého poštovného. Jiný důvod vrácení nelze akceptovat
(krom ztracené zásilky pochopitelně), protože se nejedná o prodej dle ustanovení o spotřebitelské smlouvě v Obč. zákoně.

  Peníze zpět z důvodu, že vám oblečení nesedí, nevracím (pokud se nedohodneme předem). Proto prosím měřte a zvažujte
výběr pečlivě. Některé oblečení měřím rovnou, pokud zatím rozměry v inzerátu chybí, ráda přeměřím na vyžádání.

  Děkuji, že akceptujete mé podmínky a věnujete čas mým inzerátům a aukcím. Přeji Vám příjemný nákup a doufám, že
spokojenost bude na obou stranách :-) Děkuji i za hodnocení, která ve většině případů ráda oplácím :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

